
ID: 4474 APARTAMENT 2+1+2 +PARKIM ME
QERA PRANË KOMPLEKSIT
DINAMO 

Jepet me qira apartament modern 2+1+2 me parkim të
përfshirë, pranë Kompleksit Dinamo, në një ndërtesë të re
dhe të mirëmbajtur. Apartamenti ndodhet në katin e 5-të dhe
ka një sipërfaqe prej 114.24 m² bruto (96 m² neto).
Organizimi i brendshëm përfshin një ambient të hapur
ndenjeje, ngrënieje dhe gatimi, dy dhoma gjumi dhe dy
tualete. Ambienti është i mobiluar me stil modern dhe të gjitha
pajisjet e nevojshme për një jetesë komode. Në çmim
përfshihet edhe një vend parkimi nëntokësor. Për më shumë
informacion ose për të rezervuar një vizitë, ju lutemi na
kontaktoni.

EUR 1,800 /muaj




